
SOUPIS PRACÍ

Zakázka: E650-S-3404/2021

Objekt:

Místo: obvod ST Ústí n.L. Datum:  21.10.2022 Práce budou realizovány při výlukách/bez výluk:

Zadavatel: Správa železnic, OŘ Ústí n.L., ST Ústí n.L. Bez výluk

Uchazeč: Waste Solutions s.r.o. Způsob fakturace dle objednávky:
Po částech

traťmistrovský 
okrsek lokalita (žst.)

stávající 
množství 

odpadních 
pražců         

(v tunách)

vyplnil, odpovědný pracovník J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

Děčín východ kol.č.113a Dc východ 100 Beran (VPS) Sborník UOŽI 01 2021

Česká Kamenice Jiřetín 15 Šemík (VPS) Sborník UOŽI 01 2021

Rumburk 5 Sborník UOŽI 01 2021

Jiříkov 30 Sborník UOŽI 01 2021

Ústí n. L. západ Ústí n.L.záp.n. 97b SK 83 Kučera (VPS) Sborník UOŽI 01 2021

Náklady soupisu celkem 0,00
Celkem (t): 233

Ekologická likvidace dřevěných pražců v obvodu OŘ Ústí nad Labem

TO Děčín východ, TO Česká Kamenice, TO Rumburk, TO Ústí n.L. západ

Boháč (VPS)Rumburk



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3097699

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ef8dc926-3338-4754-937b-002a90adfe36

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.10.2022 09:32:00


		2022-10-27T07:32:24+0000




